

متن پرسش

سلام خدمت استاد گرامی و دوستان همدل: چندین بار پیشنهاد تشکیل فضای تالار در سایت بمنظور بحث، تحقیق و ارتباط بین اعضا و علاقمندان و ... با موضوع های مندرج در سایت را مطرح نمودم موارد مشابهی که پیاده سازی و اجرا شده اند رو لینک دادم پیشنهاد رو پسندیدید ولی گویا کسی پیگیر ماجرا نبود. حیف انسانهای همدل و منفصل است که ارتباط با هم نداشته باشند و در اراده توان و بینش و افق دید و پایداری یکدیگر هم افزایی ایجاد نکنند. همه دوستان از فضیلت نماز جماعت بر نماز فرادا آگاهی دارند نیاز به توضیح شخص دیگر نیست. محاسن قبلا هم استاد گرامی گفتند با توجه به تعداد زیاد پرسش و پاسخ ها وجود چنین فضایی باعث میشه افراد پاسخ های خودشون رو از افراد دیگر دریافت کنند، افراد می توانند کتاب های خاص یا موضوعات خاص رو با هم بخوانند و به بحث بگذارند و یک مورد دیگر که استاد گرامی افزودند اینکه معارف و نکاتی که در بیانات و یا کتابها مطرح شده در فضای بحث و تحقیق از حالت اجمال به حالت تفصیل در بیاد. با این اوصاف یکبار دیگر پیشنهاد رو بطور کامل مطرح می کنم: در بسیاری از حوزه های تخصصی افراد اقدام به ایجاد فضاهای گفتگو یا به اصطلاح خودمان تالار گفتگو یا انجمن می کنند این فضا روی سایت و قابل دسترس همگان و یا با دسترسی محدود اعضا و یا ترکیب این دو می باشد. نمونه ای از این فضاها که برای امور مذهبی پیاده سازی شده اند سایت اسک دین و اسک قرآن می باشند. این فضاها بیشتر حالت شاگرد معلمی دارند و این پیاده سازی سلیقه ای است و عموما فضاهای گفتگو حالت محاوره ای بین اعضا دارند مانند همه سایت های علمی در این زمینه که ده بیست سال از عمر آنها می گذرد. برای نمونه فاروم های برنامه نویسی - فاروم های مهندسی - فارومهای گفتگو بورس - فارومهای فیلم بازی خرید کالا و ... نکته دو - پیاده سازی پیاده سازی این سایت ها با توجه به ابزارهای رایگان کدهای سایت که در دسترس عموم قرار دارد رایگان است و فقط احتیاج به سرور و دامنه دارد که این مورد را شما دارید و مشکلی نیست. سوم - منابع معروفترین انجمن سازها phpbb هست موارد دیگه هم موجود هستند <http://www.php-bb.ir/forum> متن کد موجود است و کاملا قابل اطمینان، توانمند و پرکاربرد و انعطاف پذیر است و با توجه به اینکه نظر مدیر چه چیزی باشد می توان فضای کاملا نظارتی و یکسویه و یا فضای کاملا گفتمانی و یا بین اینها ایجاد کرد و از این بابت قابلیت انعطاف بالایی وجود دارد. کسی که آشنایی در حد معمولی و حتی شاید بسیار کمتر با ساختن سایت داشته باشد می تواند انجمن گفتگو رو با طرحی که مد نظر شماست و فضایی که مناسب می دانید پیاده سازی نماید. پایدار باشید.

باسمه تعالی: سلام علیکم: چیزی سر در نیاوردم. ظاهراً از مواردی نیست که بنده در آن ورودی داشته باشم. موفق باشید